EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESPÉCIE: Dispensa n° 08-FMS/2023
ID CIDADES: 2023.016E0500001.09.0010
CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, atendendo as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS.
OBJETO: Aquisição de Colete em Ripstop e Chapéu Pescador/Arábe com proteção de
nuca
Empresa:WR LICITAÇOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Total: R$ 4.245,12 (Quatro Mil, Duzentos e Quarenta e Cinco Reais e Doze
Centavos)
Empresa: DSP CONFECÇÕES LTDA
Valor Total: R$ 1050,00 (Um mil e Cinquenta Reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade: 16/02
Projeto/ Atividade: 2.155
Elemento de Despesa: 33903023000
Ficha/Fonte: 0000884 -160400003001
Elemento de Despesa: 33903023000
Ficha/Fonte: 0000884 -160400003001
Projeto/Atividade: 2.146
Elemento de Despesa: 33903023000
Ficha/Fonte: 0000262 -160000001019
DATA DAASSINATURA: 06/07/2023
PROCESSO: 4169/2023
SIGNATÁRIO: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde

		2023-07-06T14:40:01-0300
	ALEX WINGLER LUCAS:03199676707